Tractatus peculiaris.

dicam. hec de matre. **C**ū autē querim⁹ an filij nati ex coitu non damnato succedant patri ab intestato / vel ascendētib⁹ p̄ linea pater nā / tunc sic distingue. Aut pat est penit⁹ incert⁹: qđ zeingit quādo mulier erat publica meretrīg: et tūc certū est q̄ alicui tanq̄ patri succedere nō possit ab intestato: licet nōnulli ita facti sint ut huiusmodi filios p̄ suis tractent. vt institu. de legit̄. cog. suc. s. vulgo. cū similib⁹. & sic pater q̄ multom̄ nūs agnatis seu cognatis patris possent succedere tales. **I**te p̄z etiā q̄ pater talibus nō potest succedere. cū penit⁹ sit incert⁹. Aut pater est bene cert⁹ / tunc dic vt p̄ dñm Bolan. s. in versi. viso de-

Filia nā successionē. v. seq ad versi. p̄missa. les ad hoc vt naturales possint p̄i ab in patri ab intestato succedere. **P**ri testato succes dāt q̄ re grātur.

Ex cui⁹ dictis habes duo requi sita ad hoc vt naturales possint p̄i ab in patri ab intestato succedere. **V**ixit q̄ nō supererit vxo. **A**nde tertius scilicet q̄ ipa concubina ipsoz naturaliū mater/vnica et indubita to affectu tracta fuerit / et habitauerit in eadem domo lumen cum amasio suo. alio si hitauerit seorsum filia nō haberet hoc priuilegium succedēti. hec etiāz legitimarent p̄ subsequens m̄rimoniū. qđ probatur i auc. quib⁹ mo. na. effi. sui. d. s. si quis ait. col. vi. 2 notat glo. in l. pe. ff. de concu. et ibi hoc tenet Dñn⁹. et Bar. et Specu. i ditatio. et titu. de sue. abintesta. s. si. et nota. idubita tria fore. r. et Ang. are. in s. fina. t̄ affect⁹. iusti. de nup. et idē Angeli. d. s. no an requi uissime. isti. d. senatuscō. orsi. illooc rantur vez de iure cuiusli. s. iure vno cano ad hoc nico nō videt tollerādū. q̄ seqref et filij et magis faretur peccato diuturno et continuo q̄ momentaneo. qđ p̄i ab in eset absurdus. etiū enī est oēz co testato cubitus preter q̄ qui sic cum legi scerce dante

def q̄ hodie de iure canonico nō requirit cohabitatio et indubita tus affect⁹ ad hoc vt tales filij et cōcubina nati possint ab intestato succedere: sicut nec requirit ho die ad hoc vt tales filii legitime tur p̄ subsequens matrimoniu. ve expresse tenet Panor. i. c. tāta. q̄ filii sint legit̄. magis enim reprobat ius canonice concubinatu q̄ fornicationē simplicem. vt nota. in. c. ex parte. de testib⁹. **P**rofere mū requiritur q̄ sint nati ex talz muliere que poterat esse vxo. vt in auctē. de inceſ. nup. s. dubitatū col. q̄. et in auc. vt licet matr et auie. s. et hoc. colla. vñj. ita vult Spe. vbi. s. **E**x hoc p̄t attētari q̄ fili⁹ nāt̄ ex clericō beneficatio etiā in minorib⁹ ordīnib⁹ adhuc cōstituto et cōcubina seu focaria sua. non potest suo p̄i succedere: q̄ rebus sic se habētib⁹ hoc est ipso clericō reūmente beneficium nō potest talis sua focaria ipi esse vxo. secus si talis cleric⁹ nō erat beneficari⁹ quia tūc illi vxo esse poterat. ita distinguit. Bartho. i questione qua querit an filius natu ralē ex clericō et cōcubina sua pos sit legitimari per subsequens ma turmoniū. d. qua p̄ eum iu. l. pe. ff. de concubi. **A**duerte circa p̄missa. q̄ esidē modis qb⁹ p̄dicti na turales succedēti parentib⁹ suis illis ipsis modis succedēti paren tes ipsi filijs naturalib⁹. vt dicit dñs Bolan. s. in versi. contra vno sicut. r. et pbatur p̄ iura q̄ ibi ci tau. Aduerte secūdo q̄ premissa p̄cedit in liberis naturalibus patrī grad⁹. . . filijs In liberis autē naturalib⁹ secūdi grad⁹ vel ultioris. vt nepotib⁹ et p̄nepotib⁹ sec⁹ est. qm̄ illi nō possunt auo aut pro auo paterno ab intestato suc cedere. et qđ plus est filius natura lis et legitim⁹ p̄creat⁹ er filio na turaliū nō p̄t auo p̄mo ab ite